

17 44-212-17	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-212-17	Административная служба Отдел персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-212-17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-212-17	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-212-17	Менеджер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-212-17	Отдел торговли, снабжения и учета МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-212-17	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-212-17	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-212-17	Юридическая служба Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпоративный секретарь акционерного общества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 _____ (подпись)
 Комяков А.В. ф.и.о.
 _____ (дата)
 28.08.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР _____ (подпись)
 Царев А.В. ф.и.о.
 _____ (дата)
 28.08.17

Уполномоченный по охране труда _____ (подпись)
 Зубарев А.В. ф.и.о.
 _____ (дата)
 28.08.17

Специалист по охране труда _____ (подпись)
 Столярова Т.Н. ф.и.о.
 _____ (дата)
 28.08.17

Начальник отдела персонала _____ (подпись)
 Ильина Н.В. ф.и.о.
 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1239

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Свешникова А.С.

(Ф.И.О.)

28.08.2017

(дата)

33300003	Мастер (Мастер погрузочно-разгрузочных работ) Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33300004	Менеджер Отдел торговли, снабжения и учета МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33300005	Уборщик служебных помещений (Уборщик офисных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Комяков Андрей Валерьевич 18.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Царев Андрей Владимирович 18.08.2020 (дата)

Начальник отдела автотранспортного обеспечения и ремонта, уполномоченный по охране труда

Зубарев Андрей Витальевич _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
18.08.2020 (дата)

Специалист по охране труда

Столярова Татьяна Николаевна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
18.08.2020 (дата)

Начальник отдела персонала

Ильина Наталья Викторовна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
18.08.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Михайличенко Ирина Владимировна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
18.08.2020 (дата)

688

(№ в реестре экспертов)